



## JS Formbyg ApS

Brændbjerg 19  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 30276809

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Niels Jesper Skouenborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JS Formbyg ApS

Brændbjerg 19

6100 Haderslev

CVR-nr.: 30276809

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Niels Jesper Skouenborg

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion af både og øvrige emner i kompositmaterialer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr.

Ordrebeholdningen vurderes tilfredsstillende og der er positive forventninger til 2020.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises til årsregnskabets note 1. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold over en årrække kan reetableres via egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.263.617</b>	<b>1.036.344</b>
Personaleomkostninger	2	(1.200.745)	(822.152)
Af- og nedskrivninger		(17.496)	(17.496)
<b>Driftsresultat</b>		<b>45.376</b>	<b>196.696</b>
Andre finansielle omkostninger		(28.637)	(38.160)
<b>Årets resultat</b>		<b>16.739</b>	<b>158.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.739	158.536
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.739</b>	<b>158.536</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		644.390	661.886
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>644.390</b>	<b>661.886</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>644.390</b>	<b>661.886</b>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.652	49.964
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	60.000
Andre tilgodehavender		41.564	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.216</b>	<b>109.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.111</b>	<b>253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>238.327</b>	<b>150.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>882.717</b>	<b>812.103</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(589.908)	(606.647)
<b>Egenkapital</b>		<b>(539.908)</b>	<b>(556.647)</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		198.990	243.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>198.990</b>	<b>243.262</b>
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	42.527	40.782
Bankgæld		0	84.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.621	159.177
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.685	251.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.604	257.306
Anden gæld		518.198	332.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.223.635</b>	<b>1.125.488</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.422.625</b>	<b>1.368.750</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>882.717</b>	<b>812.103</b>
<hr/>			
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(606.647)	(556.647)
Årets resultat	0	16.739	16.739
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(589.908)</b>	<b>(539.908)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Fortsat drift er betinget af, at selskabet kan opretholde nuværende kreditfaciliteter hos bank og realkreditinstitut og at selskabet i øvrigt tilføres kapital fra kapitalejer og ledelse i nødvendigt omfang. I forventning herom aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.079.491	724.753
Andre omkostninger til social sikring	102.248	81.419
Andre personaleomkostninger	19.006	15.980
	<b>1.200.745</b>	<b>822.152</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.510.944	145.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.510.944</b>	<b>145.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(849.058)	(145.100)
Årets afskrivninger	(17.496)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(866.554)</b>	<b>(145.100)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>644.390</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.527	40.782	198.990	28.882
	<b>42.527</b>	<b>40.782</b>	<b>198.990</b>	<b>28.882</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Denmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen

fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 644 t.kr.
